
 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0020 ITF MØNSTER D. Junior 1 Blått-Rødt
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

Final

TRENGEREID MATHILDE_KAROLINE (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

SYLTØY JASMIN_TIDA (SOTRA NTN TAE-KWON-DO KLUBB)

JACOBSEN AGNES_LOUISE (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

NES MARIE (VOSS NTN TAEKWON-DO KLUBB)

WOLD VILJE (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

KORSVOLD_NAGEL TIRILL (OS NTN TAE KWON-DO KLUBB)

LIEN KRISTINE (ASKØY NTN TAEKWON-DO KLUBB)

BLIKBERG_HERHEIM JOHANNE (VOSS NTN TAEKWON-DO KLUBB)

HARTVIGSEN MAJA_THO (SOTRA NTN TAE-KWON-DO KLUBB)

KRISTENSEN RAGNHILD_S. (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

STRØMMAN IDA_AMANDA (OS NTN TAE KWON-DO KLUBB)

STORVIK LAURA (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

KURSETH ELINE (SOTRA NTN TAE-KWON-DO KLUBB)

ALVHEIM ANNA_F (ASKØY NTN TAEKWON-DO KLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0030 ITF MØNSTER D. Junior 1 DAN
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

Final

SVENDSEN THEA_KRISTINE_HOLM (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

GREFSRUD IDUNN_SINGSTAD (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

HAMRE-HIGRAFF ELINE (ASKØY NTN TAEKWON-DO KLUBB)

BOONSTRA EMMA_SOFIE (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

TIEU-PHAN ALBERTINE (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

SOLAND LIV (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

TOLLÅNES HELENE_LOUISE (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

IVERSEN MARIE (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0032 ITF MØNSTER D. Junior 2 Blått-Rødt
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

Final

CEJKA KATHARINA (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

BJØRVIK SUNNIVA (SOTRA NTN TAE-KWON-DO KLUBB)

AUESTAD THEA (STORD NTN TAEKWON-DO KLUBB)

TIMMERS PUK (VOSS NTN TAEKWON-DO KLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0033 ITF MØNSTER D. Junior 2 DAN
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

Final

HUSBY HELLE (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

LANGELAND_GRAVVOLD UNA (SURNADAL TAEKWON-DO KLUBB)

KNARVIK SOLVEIG (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

SVENDSEN SILJE_DRANGE (ASKØY NTN TAEKWON-DO KLUBB)

WANVIK LAURA_M._I. (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

BJØRVIK TIRILL (SOTRA NTN TAE-KWON-DO KLUBB)

ANDERSEN TUVA_MARIE (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0040 ITF MØNSTER D. SR/Veteran Gult-Grønt
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

Final
FLO_ELLINGSEN CATHRINE (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

POWER CAROLINE_SYNNØVE (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0050 ITF MØNSTER D. SR/Veteran Blått-Rødt
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

Final

STENE-JONASSEN MARIA (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

ECKHOFF ELISABETH (VOSS NTN TAEKWON-DO KLUBB)

HAUGRØNNING INGRID (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

MONGE GERD_KRISTIN (OS NTN TAE KWON-DO KLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0051 ITF MØNSTER D. Veteran DAN
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

Final
EGGESBØ VIBEKE (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

RUSTEN SIGNY_AUD (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

[Original]
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0060 ITF MØNSTER D. Senior DAN - Round Robin (each against each)
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

HALLING LINA_XIAO-LAN (TRÆLEBORG  ITF TAEKWONDO KLUBB)

HOLE ANN_LINNEA (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

HALLING LINA_XIAO-LAN (TRÆLEBORG  ITF TAEKWONDO KLUBB)

NORHEIM ANITA (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

HOLE ANN_LINNEA (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

NORHEIM ANITA (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0090 ITF MØNSTER H. Junior 1 DAN
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

Final

LIND MATS (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

ALMQVIST-REIMERS RASMUS (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

HAUGLAND ANGEL_DANIEL_KYRKJEBØ (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

KYTE ELIAS (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

HELLEVANG STEFFEN_JOO (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0092 ITF MØNSTER H. Junior 1 og 2 Blått-Rødt
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

Final

ALVHEIM ERIK_F (ASKØY NTN TAEKWON-DO KLUBB)

RONG_NÆSS HÅVARD (VOSS NTN TAEKWON-DO KLUBB)

DUSZA OSKAR (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

MANSOOR AFRAS_UDDIN (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

GUSTAFSSON KRISTIAN (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

ENGEVIK JENS_MARTIN (STORD NTN TAEKWON-DO KLUBB)

KARAM EMILIO (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

LIE SIVERT_KORNELIUS (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

MILDE MATS (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

ENGEDAL JONAS_SVENSEN (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

GUNDERSEN ANDRE_B (ASKØY NTN TAEKWON-DO KLUBB)

HAVRO JOHANNES (STORD NTN TAEKWON-DO KLUBB)

EKEHAUG HENRIK_BATALDEN (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

JOHANSEN JAKOB_MYHRE (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

SUNDE ALEXANDER (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

TANGEN BASTIAN_V. (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

HAUGRØNNING TOBIAS_URSIN (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

KARLSEN LUKAS_STEEN (ASKØY NTN TAEKWON-DO KLUBB)

SÆLE ANDREAS (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0093 ITF MØNSTER H. Junior 2 DAN
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

Final

LILLEBØ HENRIK (SOTRA NTN TAE-KWON-DO KLUBB)

BJØRHUSDAL BREDE_TYSNES (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

TORSVIK HENRIK (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

IVERSEN MARIUS_HAUGE (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

LARSEN MARKUS_NIPEN (SOTRA NTN TAE-KWON-DO KLUBB)

LASSEN ERIK_DELGADILLO (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

VALENTIN EMIL (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

LIND MORTEN (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0110 ITF MØNSTER H. SR/Veteran Blått-Rødt
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

Final

URANG ALEKSANDER_R. (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

KARLSEN GEIR (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

HALVORSEN ASLE (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

KVAMME RONNY (SOTRA NTN TAE-KWON-DO KLUBB)

DAMBRAUSKAS TOMAS (OS NTN TAE KWON-DO KLUBB)

SØRTUN KASPER (ASKØY NTN TAEKWON-DO KLUBB)

STENE-JONASSEN JACOB (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

AGDESTEEN GEIR (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0111 ITF MØNSTER H. Veteran DAN
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

Final

SCHOLZ MARKUS (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

VAN_DER_MAAREL DOLF (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

KRISTIANSEN KNUT (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

STAVSØIEN CLAES_DANIEL (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

SPERREVIK JOHN_ANDERS (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0120 ITF MØNSTER H. Senior DAN
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

Final

KRISTENSEN ARNE_OLAV_S. (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

IVERSEN MARKUS (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

LOODTZ THEO_DANCKERT (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

DRANGE ESPEN (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

MYRLAND MATS_OLSEN (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

NAURDINOV MAGOMED (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0151 ITF SPARRING D. Junior 1 -160 cm Blått-Rødt
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

Final
KRISTENSEN RAGNHILD_S. (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

LIEN KRISTINE (ASKØY NTN TAEKWON-DO KLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0161 ITF SPARRING D. Junior 1 +160 cm Blått-Rødt
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

Final

KORSVOLD_NAGEL TIRILL (OS NTN TAE KWON-DO KLUBB)

STORVIK LAURA (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

HARTVIGSEN MAJA_THO (SOTRA NTN TAE-KWON-DO KLUBB)

WOLD VILJE (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

OUHADOU IKRAM (OS NTN TAE KWON-DO KLUBB)

SYLTØY JASMIN_TIDA (SOTRA NTN TAE-KWON-DO KLUBB)

TRENGEREID MATHILDE_KAROLINE (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

ALVHEIM ANNA_F (ASKØY NTN TAEKWON-DO KLUBB)

STRØMMAN IDA_AMANDA (OS NTN TAE KWON-DO KLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0181 ITF SPARRING D. Junior 1 +160 cm Dan
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

Final

FONN_FJÆREIDE PERNILLE (OS NTN TAE KWON-DO KLUBB)

SVENDSEN THEA_KRISTINE_HOLM (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

BOONSTRA EMMA_SOFIE (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

IVERSEN MARIE (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

HAMRE-HIGRAFF ELINE (ASKØY NTN TAEKWON-DO KLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0211 ITF SPARRING H. Junior 1 -165 cm Blått-Rødt
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

Final

TOFT BENJAMIN_ØRN_T. (SOTRA NTN TAE-KWON-DO KLUBB)

MILDE MATS (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

GUNDERSEN ANDRE_B (ASKØY NTN TAEKWON-DO KLUBB)

ENGEDAL JONAS_SVENSEN (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

ALVHEIM ERIK_F (ASKØY NTN TAEKWON-DO KLUBB)

LIE SIVERT_KORNELIUS (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

MIDTTUN NILS_FREDRIK_ANDERSEN (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0221 ITF SPARRING H. Junior 1 +165 cm Blått-Rødt
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

Final

RONG_NÆSS HÅVARD (VOSS NTN TAEKWON-DO KLUBB)

JOHANSEN JAKOB_MYHRE (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

BØNES BIRK (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

EKEHAUG HENRIK_BATALDEN (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

GUSTAFSSON KRISTIAN (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

HAVRO JOHANNES (STORD NTN TAEKWON-DO KLUBB)

HAUGRØNNING TOBIAS_URSIN (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

MANSOOR AFRAS_UDDIN (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

DUSZA OSKAR (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

KARLSEN LUKAS_STEEN (ASKØY NTN TAEKWON-DO KLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0231 ITF SPARRING H. Junior 1 -165 cm Dan
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

Final
LIND MATS (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

HAUGLAND ANGEL_DANIEL_KYRKJEBØ (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0241 ITF SPARRING H. Junior 1 +165 cm Dan
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

Final

HELLEVANG STEFFEN_JOO (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

HALVORSEN NIKOLAI (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

KYTE ELIAS (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

LASSEN SEBASTIAN_DELGADILLO (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

ALMQVIST-REIMERS RASMUS (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0300 ITF SPARRING D. Junior 2  Åpen klasse Blått-Rødt
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

Final

AUESTAD THEA (STORD NTN TAEKWON-DO KLUBB)

CEJKA KATHARINA (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

TIMMERS PUK (VOSS NTN TAEKWON-DO KLUBB)

TORGILSTVEIT KAISA (OS NTN TAE KWON-DO KLUBB)

BJØRVIK SUNNIVA (SOTRA NTN TAE-KWON-DO KLUBB)

[Original]



 

1

2

3

4

5

6

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0310 ITF SPARRING D. Junior 2 -60 kg Dan - Round Robin (each against each)
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

KNUDSSØN HANNA (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

BLOM-ANDERSEN EMILY (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

KNUDSSØN HANNA (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

LANGELAND_GRAVVOLD UNA (SURNADAL TAEKWON-DO KLUBB)

BLOM-ANDERSEN EMILY (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

LANGELAND_GRAVVOLD UNA (SURNADAL TAEKWON-DO KLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0330 ITF SPARRING D. Junior 2 +60 kg Dan
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

Final

HUSBY HELLE (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

KNARVIK SOLVEIG (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

ANDERSEN TUVA_MARIE (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

BJØRVIK TIRILL (SOTRA NTN TAE-KWON-DO KLUBB)

[Original]
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6

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0370 ITF SPARRING H. Junior 2 -68 kg Blått-Rødt - Round Robin (each against each)
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

SPERREVIK FRANK_SEBASTIAN (OS NTN TAE KWON-DO KLUBB)

ENGEVIK JENS_MARTIN (STORD NTN TAEKWON-DO KLUBB)

SPERREVIK FRANK_SEBASTIAN (OS NTN TAE KWON-DO KLUBB)

BERTELSEN JOAKIM (OS NTN TAE KWON-DO KLUBB)

ENGEVIK JENS_MARTIN (STORD NTN TAEKWON-DO KLUBB)

BERTELSEN JOAKIM (OS NTN TAE KWON-DO KLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0400 ITF SPARRING H. Junior 2 -68 kg Dan
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

Final

MARKHUS JO_ERIK (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

LARSEN MARKUS_NIPEN (SOTRA NTN TAE-KWON-DO KLUBB)

IVERSEN MARIUS_HAUGE (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

VALENTIN EMIL (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0410 ITF SPARRING H. Junior 2 -75 kg Dan
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

Final

BJØRHUSDAL BREDE_TYSNES (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

BJØRNDAL SONDRE (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

LILLEBØ HENRIK (SOTRA NTN TAE-KWON-DO KLUBB)

HYTTEBAKK SINDRE (STORD NTN TAEKWON-DO KLUBB)

[Original]
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0420 ITF SPARRING H. Junior 2 +75 kg Dan - Round Robin (each against each)
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

LIND MORTEN (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

TORSVIK HENRIK (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

LIND MORTEN (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

LASSEN ERIK_DELGADILLO (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

TORSVIK HENRIK (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

LASSEN ERIK_DELGADILLO (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0480 ITF SPARRING D. Senior Åpen klasse
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

Final
ECKHOFF ELISABETH (VOSS NTN TAEKWON-DO KLUBB)

MONGE GERD_KRISTIN (OS NTN TAE KWON-DO KLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0490 ITF SPARRING D. Senior -62 kg Dan
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

Final
NORHEIM ANITA (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

HOLE ANN_LINNEA (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0570 ITF SPARRING H. Senior Åpen klasse
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

Final
DAMBRAUSKAS TOMAS (OS NTN TAE KWON-DO KLUBB)

SØRTUN KASPER (ASKØY NTN TAEKWON-DO KLUBB)

[Original]
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0580 ITF SPARRING H. Senior -70 kg Dan - Round Robin (each against each)
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

LOODTZ THEO_DANCKERT (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

NAURDINOV MAGOMED (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

LOODTZ THEO_DANCKERT (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

IVERSEN MARKUS (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

NAURDINOV MAGOMED (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

IVERSEN MARKUS (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

[Original]
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0590 ITF SPARRING H. Senior +70 kg Dan - Round Robin (each against each)
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

CORNELL_JACOBSEN VEGARD (SOTRA NTN TAE-KWON-DO KLUBB)

MYRLAND MATS_OLSEN (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

CORNELL_JACOBSEN VEGARD (SOTRA NTN TAE-KWON-DO KLUBB)

KRISTENSEN ARNE_OLAV_S. (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

MYRLAND MATS_OLSEN (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

KRISTENSEN ARNE_OLAV_S. (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0642 ITF SPARRING D. Veteran +68 kg DAN
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

Final
EGGESBØ VIBEKE (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

RUSTEN SIGNY_AUD (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0670 ITF SPARRING H. Åpen klasse Veteran Blått-Rødt
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

Final

ROSENDAHL ANDERS (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

HALVORSEN ASLE (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

STENE-JONASSEN JACOB (FANA NTN TAE KWON - DO KLUBB)

AGDESTEEN GEIR (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0681 ITF SPARRING H. Veteran -80 kg DAN
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

Final
STAVSØIEN CLAES_DANIEL (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

SCHOLZ MARKUS (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

[Original]
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-10-25 09:51) v 9.8.5 build 2 License: Kampsport (expire 2019-12-31)

Ring Pool
1/1

0682 ITF SPARRING H. Veteran +80 kg DAN - Round Robin (each against each)
TAEKWON-DO ITF - VESTLANDSMESTERSKAP 2-2019 - VEST, Sotra Arena, NOR

SPERREVIK JOHN_ANDERS (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

KRISTIANSEN KNUT (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

SPERREVIK JOHN_ANDERS (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

VAN_DER_MAAREL DOLF (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

KRISTIANSEN KNUT (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

VAN_DER_MAAREL DOLF (BERGEN NTN TAE KWON-DO KLUBB)

[Original]


